2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

27.09.2017

        № 104
О внесении изменений в Положение
о порядке передачи муниципального
имущества Краснокамского муниципального
района в безвозмездное пользование,
утвержденное решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района
от 27.12.2006 № 219
В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокамского муниципального района,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке передачи муниципального имущества Краснокамского муниципального района в безвозмездное пользование, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 27 декабря 2006 г. № 219 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 23.08.2007 № 103, от 19.08.2010 № 113, от 28.04.2011 № 59, от 25.06.2014 № 60, от 28.09.2016 № 107, от 26.04.2017 № 53), следующие изменения: абзац второй части 3 раздела 1 дополнить предложением следующего содержания: «Недвижимое имущество, включенное в Реестр муниципальной собственности Краснокамского муниципального района и не обремененное правами третьих лиц, может быть передано в безвозмездное пользование только с предварительного согласия Земского Собрания Краснокамского муниципального района, выраженного путем принятия соответствующего решения.».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Глава муниципального района -                  Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского
  Краснокамского муниципального

муниципального района                                района
                       В.В.Соколов                                              Г.П.Новиков